události vyšší moci znemožňující plnění dotčené povinnosti. 

IV. SMLUVNÍ CENA 

1. Objednatel se zavazuje za propagaci dle čl. II této Smlouvy uhradit Poskytovateli smluvní cenu. Smluvní 
cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele na plnění dle čl. II této Smlouvy. 

Smluvní cena bez DPH: 250.000,- Kč 

(slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) + základní sazba DPH 

2. Je-li Poskytovatel plátcem DPH, bude k ceně účtována DPH dle právních předpisů účinných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel uhradí smluvní cenu na základě faktury vystavené Poskytovatelem.